4、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，成交供应商名称、地址和成交金额，

主要成交标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。

5、符合采购文件中列明的可享受中小企业扶持政策的供应商，请填写中小企业声明函。

注：供应商提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中

华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

供应商名称（电子签章）：河北力悍电梯有限公司

日期： 2025年 12 月 24 日

...

报 价 合 计 （ 包 含 税 费 等 所 有 费 用 ） ： （ 大 写 ） 人 民 币 陆 万 伍 仟 柒 佰 贰 拾 壹 元 整

（￥ 65721 元）

无 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

验收标准：按行业标准验收。

优惠及其它：无

三、中小企业声明函

中小企业声明函（货物）

本公司（非联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞

46 号）的规定，本公司（非联合体）参加南宁市兴宁区机关后勤服务中心的南宁市兴宁区机关

后勤服务中心更换兴宁区机关食堂菜梯设备项目采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的

中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情